
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

Dne: 24.08.2023 v 12:38:1/
Čj: mm:/625912023
Listů: Příloh: 1

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

! .
Smluvní strany

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.
u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14420
Pavlem Stiborem, jednatelem
Honkova 272, 500 02  Hradec Králové
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
25918681
C225918681
ČSOB, a.s.
274431334/0300

TECHNICKÉ swžav HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o díla:

„44052 ,



| | .
Úvo ní a ov í

Smluvní strany prohlašují, že dne 11.4. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu
povrchu vozovky v ul. Nezvalova v Hradci Králové, v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele č.
123027 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „OPRAVA VOZOVKY V ULICI NEZVALOVA, HRADEC
KRÁLOVÉ" (dále jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného zadávacího řízení (dále jen jako
„dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. Ill. smlouvy o dílo oprava povrchu vozovky v ulici Nezvalova v Hradci Králové.
Blíže byl předmět díla určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, rozsah oprav byl uveden
v oceněném položkovém rozpočtu, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

— vybourání krytu vozovky ze žulové dlažby 100/100/100 mm,
— očištění žulové dlažby a uložení pro zpětnou pokládku,
— v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry, odfrézováni živičného

krytu, obnova živičného krytu a zalití spáry trvale pružnou asfaltovou zálivkou,
— provedení zemních prací. Rozsah úpravy podloží bude upřesněn na základě provedeného

zkušebního pole přímo na staveništi,
—- v místě, kde se nachází ornice, bude provedeno sejmutí v tloušťce cca 10 cm. Orníce bude uložena

a použita pro zpětné ohumusování vč. založení nového trávníku,
- přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a Uloženy na řízené

skládce zajištěné zhotovitelem,
— bude provedena úprava pláně urovnánlm a zhutněnlm, odtěžená nevhodná zemina bude

odvezena na skládku,
— dodávka a provedení nových podkladnlch konstrukcí,
— provedení pokládky dlažby,
— dodávka, pokládka a hutnění asfaltových vrstev,
— výškové úpravy poklopů, vpustí, uzávěrů apod.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel jednající s
náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny v rámci změnových listů (rozpočtů), které
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Méněpráce: Pro ohraničení vozovky byly kamenné obrubníky dodány ze skladu objednatele.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

Ill.
Eředmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedenév čl.II. odst. 3., 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedenl díla, tj. na jejím snížení 0 6230630 Kč bez DPH, tedy článek V.
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1.846.156,40 Kč

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.



mmm ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopísu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový rozpočet

V Hradi Králové dne ............................

Pavel Stibor
jednatel

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.

28. 08. 2023
V Hradci Králové dne ...........................

ZA OBJEDNATELE:

. . . . u

lng. T .— Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



ROZPOČET
Stavba: Oprava vozovky v ulici Nezvalova, Hradec Králové
Objekt: Zpevnčné plochy
Část: příprava území - dodatek

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stama-Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 23 .  8.  2023

. Množství Cena HmotnostČ. Kód polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 284 303,30 7,550

1 Zemní práce 7,550
Rozebráni dlažeb vozovek : drobných kostek s ložem :

1 113106521 kameniva stro'Lě pl přes 200 m2 m2 427.000 0.000
Odstranění podkladu z kameniva drceného tí přes 200 do

2 113107223 300 mm stro ně pl přes 200 m2 m2 ' 427.000 0,000
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně

3 113107230 pl &$ 200 m2 m2 427,000 0 0,000
Frézování živičného krylu tl 40 mm pruh s 0,5 m pl do 500

4 113154112 m2 bez Lřekážek v trase m2 5,250 0 0,000
5 1 132021 11 Vytrhání obmb krajníků obrubníků stojat'Lch m 10,000 0.000
6 113203111 Vyhnání obrub z dlažebních kostek m 21,000 0,000
7 113203111 Vyírhání obrub z dlažebních kostek m 23,000 0,000
8 113203111 Vytrhání obrub : dlažebních kostek m 104,000 40,000
9 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 0 vrstvy do 200 mm strojně m2 25.000 0.000

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy
10 132251252 těžitelností l skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 22,000 0,000
1 1  139001101 Příplatek za ZÍÍŽGHÍ vykopávky V blÍZkOStÍ podzemního m 3  22'000  0,000

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopkulsypaníny :
12 162351103 homlny třídy těžitelnosli I skupiny 1 až 3 m3 2,800 0,000

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
13 162751117 výkgku/sypaniny : horniny lřldy těžitelnostl 1 skupiny 1 až 3 m3 4,555  40900

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelncstl 1 skupiny 1 až 3
14 167151101 do 100 m3 m3 2,800 0.000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) zeminy a
15 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 t 2,514 0,000

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce
16 171201231 (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 5,866 0,000
17 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládkL m3 4,655 0,000

Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypanínou se zhutněnlm
18 174152101 při překopech inženýrských sítí 1113 17,345 0,000

Obsypání potrubí strojně sypaníncu bez prohození,
19 175151101 uloženou do 3 m m3 3,775 0,000
20 58331200 štěrkopísek neviděli ! 7,550 &$

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,000
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu žlvíčnéhc ll do

21 919731121 50 mm 01 10,500 0000
22 919735111 Řezání stávajícího živíčného krytu hl do 50 mm m 10,500 0,000

Očíštění dlažebních kostek drobných s původním
2 3  970071121 spárováním kamenivem těženy'm m2 427,000 0,000

Očištění dlažebních kostek drobných s původním
24 979071122 Spárováním živičnou směsí nebo MC m2 10,400 0 000
25 9791 ochrana stávajících stromů kus 2,000 0,000
25 9792 betonové kabelové žlaby se zákrytem & 2300 0,000

997 Přesun sutě 0,000
| 27 [997221551 |Vodorovná doprava suti ze syaých materiálů do 1 km t J 0,4a 07L onej

Strana 1 z 2
ZprnowincwuimKRoŠA



Woman-míchou

Množství Cena HmotnostaČ. Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

28 997221551 Vodorovná 0%“ suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 23360 M0
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých

29 997221559 materiálů 4,347 0,000
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých

30 997221559 materiálů 1 2 613,240 0,000
31 997221571 Vodorovná doprava vybouran'Lh hmot do 1 km t 7,110 0.000
32 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybourany'ch hmot t 63,990  „300

Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou
33 997221611 dopravu ! 0,483  gonzo

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
34 997221611 dopravu t 290.360  0,000

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
35 997221612 vodorovnou dopravu 7,110 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
36 997221615 odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 102.480  0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
37 99721615 odpadu betonového kód odpadu 1 7  0 1  0 1  2,050 0000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
38 997221645 asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 1 0,483 QUO

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
39 997221655 kamení kód odpadu 17 05 04 56,364 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
40 997221655 kamení kód odpidu 17 05 04 5.060 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zalříděnéhc do

41 997221873 Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 131.516 0,000

998 Přesun hmot 0,000
42 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděrl'm t 7,550 0,000

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem
43 998223091 dlážděným za zvětšenýÉsun do 1000 m t 7,550  0.000

Celkem 284 303,30 7,550

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: Oprava vozovky v ulici Nezvalova, Hradec Králové
Objekt: Zpevněné plochy
Část: návrh - dodatek
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: StavoůSachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 23 .  8.  2023

Množství Cena HmotnostČ. Kód poloňcy Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 503 853,10 104.904

1 Zemní práce 0,001
Odkopávky & prokopávky nezapažené v hornině třídy

1 122251104 těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 315,000 0,000
Hloubenl rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy

2 132251101 těžitelnostl | skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,000 0,000
139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního m3 31,500 0.000

4 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního m3 2.000 0,000

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopkulsypaniny z
5 162351103 horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 m3 2,800 0,000

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
6 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 m3 1,850 0,000

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
7 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 315,000 0,000

Nakládání výkopku z hornin třídy íěžitelnosti | skupiny 1 až  3
8 167151101 do 100 m3 m3 4,650 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
9 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 t 170,100 0,000

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce
10 171201231 (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 398,900 0,000
11 171251201 Uložení sygiiny na skládkmebo meziskládkl m3 315,000 0,000

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pI do 100 m2 v
12 181351003 rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 31 ,000 0,000
13 181352 scházející ornice pro ohumusován! m3 1,850 0,000

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
14 181411131 rovině a ve svahu do 1:5 m2 31,000 0,000
15 00572410 osivo směs travní parková kg 1,070 0, 001

Úprava pláně v hornině třídy iěžítelností I skupiny 1 až 3 bez
16 181951111 zhutnění strojně m2 31,000 0,000

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti [ skupiny 1 až 3 se
17 181951112 zhutněním strojně m2 439.000 0,000

5 Komunikace pozemní 77,889
18 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 439,000 0,000
19 564871116 Podklad ze šlérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 878,000 0,000

Podklad ze směsi stmelené cemenlem SC C 8/10 (KSC |) tl
20 567142113 230 mm m2 439,000 3,000
21 573211109 Postřik živlčný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kglm2 m2 5,250 0,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Iti 40 mm
22 577134111 5 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 Á250 0.000

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
23 591211111 kameniva těženého tl 50 mm m2 424.000 77,889

8 Trubní vedení 0,424
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

24 893231111 zvýšením mříže kus 1 000 0,424

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26,590

Strana 1 z 2
m a m m a



N e w m a n

. Množství Cena HmotnostČ. Kód polo£<y Popis MJ celkem jednotková Cena celkem 'celkem

Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože
25 916111122 z betonu prostého m 85,000 6,112

Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože :
26 916111123 betonu prostého m 85,000 7.631
27 58381007 kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10 m2 6, 732 1,495

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do
28 916241213 lože z betonu prostého m 31,000 3361

Lože pod obrubníky, krajnlky nebo obruby z dlažebních
30 916991121 kostek z betonu prostého m3 3,000 137_69

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl
31 919121132 40 mm s těsnicím prohlem m 10,500 0,004

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané měrná
32 919726121 hm do 200 glm2 m2 24,000 0,009

Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkané z PP
33 919726203 podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m m2 439,000 0,211
34 938908411 Čištění vozovek Échovánlm vodou m2 5,250 0,000

998 Přesun hmot 0,000
35 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 155179 0,0_0.0

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem
36 998223091 dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m 111.479  0,000

Celkem 1 503 853,10 104.904

Strana 2 z 2



Objekt: Vedleiší a ostatní náklady - dodatek

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stevea-Sachs Kukleny s.r.o,
Mlsto: Hradec Králové

ROZPOČET
Stavba: Oprava vozovky v ulicl Nezvalova, Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 2 3 .  8. 2023

. Množství Cena Hmotnost
Č. Kód položky Popls MJ celkem jednolitová Cena celkem celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00 0 ,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,000
1 011314000 Archeologický dohled Ks 1,000  0,000
2 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ks 1,000 0,000
3 012303000 Geodetické práce po výstavbě ks 1,000 0.000

VRN3 Zařízení staveniště 0,000
4 030001000 Zařízení staveniště Iks 1,000  0,000
5 034002000 Zabezpečení staveniště lks 1,000  0,000

VRN4 Inženýrská činnost 0.000
| s |o43134000 loušky zatěžovací Iks 4,000 01 o.ouol

VRN? Provozní vlivy 0.000
| 7 |o72002000 ISiIničnl provoz Iks moci 0! o.oool

VRN9 Ostatni náklady 0,000
3 091003000 Ostatni náklady bez rozlišení ks 1,000  0,000
9 092002000 Ostatní náklady související s provozem ks 1.000  0,000

Celkem 58 000,00 0,000

Strana 1 z 1
ZMWMMWA




